indikerar att Förvärvet innebär att goodwill uppstår.
Proformajusteringen är av engångskaraktär och är
inte återkommande.

Preliminär förvärvsanalys

Antal aktier för betalning 2 498 823

Aktiepris Cedergrenska, SEK 26,60

Marknadsvärde nya aktier, MSEK 66,5

Kontant del á 0,50 SEK per aktie i Aprendere 0,50

Antal aktier i Aprendere 6 247 058

Total kontant betalning, MSEK 3,1

Totalt vederlag, MSEK 69,6

Transaktionskostnader, MSEK 5,0

Totalt anskaffningsvärde, MSEK 74,6

Förvärvade nettotillgångar, MSEK 44,5

Goodwill, MSEK 29,1

Transaktionskostnader

De beräknade transaktionskostnaderna för
Erbjudandet, såsom arvoden till finansiella och
legala rådgivare samt revisorer, beräknas uppgå till
cirka 5 MSEK. Transaktionskostnaderna har
uppkommit efter den 30 juni 2024 och har i
proformaredovisningen beaktats som en del av  det
totala anskaffningsvärdet, vilket leder till en ökning
av goodwill i  balansräkningen med cirka 5 MSEK.

42

Proformaresultaträkning för perioden 1 juli 2023 - 30 juni 2024

Resultaträkning (KSEK) Cedergrenska Aprendere Proforma-
justeringar Not Proforma

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 845 317 352 491   1 197 808
Övriga rörelseintäkter 62 603 16 852   79 455

 907 920 369 343   1 277 263
Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -97 545 -2 334   -99 879
Övriga externa kostnader -207 504 -122 380   -329 884
Personalkostnader -536 622 -233 879   -770 501
Resultat före avskrivningar
(EBITDA) 66 249 10 750   76 999
Av- och nedskrivningar av
anläggningstillgångar -10 034 -5 388   -15 422
Resultat före avskrivningar
(EBITA) 56 215 5 362   61 577
Av- och nedskrivningar av
goodwill -37 066 -4 113 -5 823  A  -47 002
Rörelseresultat 19 150 1 249 -5 823  14 576
Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande
resultatposter 275 91   366
Övriga räntekostnader och
liknande resultatposter -3 388 -1 125   -4 513
Resultat efter finansiella poster 16 037 216   10 429
Bokslutsdispositioner
Återföring obeskattade reserver 0 0   0
Resultat före skatt 16 037 216   10 429
Skatt på årets resultat -10 051 -1 8461   -11 897
Uppskjuten skatt 721 361   1 082
Årets resultat 6 707 -1 269   -386
Not A: Goodwill hänförligt till förvärvet, cirka 29,1 MSEK, skrivs av över fem (5)
år, motsvarande cirka -5,8 MSEK per år.
1: Aprenderes ”Skatt på årets resultat” har justerats med en ökning om cirka 49 KSEK
Jämfört med Aprenderes årsredovisning för räkenskapsåret 2023/2024. Justeringen beror på ändrad
beskattning från föregående år om 49 KSEK och har gjorts
för att Aprenderes resultatuppställning ska överensstämma med Cedergrenskas resultatuppställning.

Proformabalansräkning per den 30 juni 2024

Balansräkning (KSEK) Cedergrenska Aprendere Proforma-
justeringar Not Proforma

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar
Goodwill 133 239 32 572 29 117 A 194 928

Summa immateriella anläggningstillgångar 133 239 32 572 29 117  194 928

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 95 11 230   11 325

Fartyg och pråm 11 780 0   11 780

Nedlagda utgifter på annans fastighet 9 818 2 590   12 408

Maskiner och tekniska anläggningar 656 0   656

Inventarier, verktyg och installationer 19 211 8 529   27 740

Summa materiella anläggningstillgångar 41 560 22 349   63 909

Finansiella anläggningstillgångar

43

Summa finansiella anläggningstillgångar 147 105   252

Summa anläggningstillgångar 174 946 55 027 29 117  259 090

Omsättningstillgångar
Varulager med mera
Råvaror och förnödenheter 232 191   423

Summa varulager, förnödenheter mm. 232 191   423

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 3 651 7 703   11 354

Skattefordringar 12 025 0   12 025

Övriga kortfristiga fordringar 2 194 8 390   10 584

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 41 381 14 429   55 810

Summa kortfristiga fordringar 59 251 30 522   89 773

Kassa och bank 61 664 23 385 -8 124 B 76 925

Summa omsättningstillgångar 121 147 54 098 -8 124   167 121

SUMMA TILLGÅNGAR 296 093 109 125 20 994  426 212

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 696 625 -475 C 846

Övrigt tillskjutet kapital 145 916 44 850 21 469 D 212 235

Summa balanserat resultat inklusive årets resultat -12 084 0   -12 084

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 134 528 0   134 528

Innehav utan bestämmande inflytande 90 0   90

Summa eget kapital 134 618 45 475 20 994  201 087

Avsättningar
Avsättningar för uppskjuten skatt 9 188 4 713   13 901

Summa avsättningar 9 188 4 713   13 901

Långfristiga skulder
Övriga skulder till kreditinstitut 8 357 7 558   15 915

Summa långfristiga skulder 8 357 7 558   15 915

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 16 707 2 750   19 457

Leverantörsskulder 30 063 6 659   36 722

Skatteskulder 10 367 1 894   12 261

Övriga kortfristiga skulder 21 682 9 804   31 486

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 65 110 30 272   95 382

Summa kortfristiga skulder 143 929 51 379   195 308

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 296 093 109 125 20 994  426 212

44

Not A: Med anledning av bedömda övervärden i förvärvade tillgångar
ökar goodwill med motsvarande cirka 29,1 MSEK.
Not B: Likvida medel minskar med totalt cirka 8,1 MSEK, bestående av
transaktionskostnader om uppskattade 5 MSEK samt den kontanta
delen avVederlaget till aktieägarna i Aprendere om cirka 3,1 MSEK.
Not C: Aktiekapitalet ökar med nettot av 1) elimineringen av
aktiekapitalet om 625 KSEK i Aprendere och 2) emissionen av 2
498 823 aktier i Cedergrenska multiplicerat med kvotvärdet om
0,06 SEK (cirka 150 KSEK).